



## [Azərbaycan, Moskvaya Türkiyədən daha yaxındır](#)

Mədəni səviyyə baxımından Azərbaycanda halinin savadlı Türkiyəliyərdən daha oxdur. Nə səbəb isə kəsiyyət rus dilində nə azından fikrini izah edə bilər. Bu isə turistlərin sərbəstliklərini səfər edə bilmələri üçün rahat hiss etmələrinə imkan verir.

**AranNews- Türkiyə və Rusiya arasındakı iqtisadi, siyasi və hərbi krizisin Azərbaycan iqtisadiyyatına oxşar baxışlar bəxş etdiyi görünür. Konkret desək, Rusiyadan Türkiyəyə gələn turizmlərin azalması və qonşu regionların boykot etməsi bu sahədə alternativ imkanlara malik olan Azərbaycan Respublikasının, xüsusən kənd təsərrüfatı və sahibkarlıq sektorunun xeyrinə ola bilər. Neft gəlirlərinin azalması, milli valyutanın dəyər itirdiyi, aqro-sənaye və sənaye sahələrinin inkişafına diqqət ayrıldıqda bu dövrdə biz bu əsas diqqətlərimizdir. Hər halda Türkiyə rəhbərliyi "qarda" deyir, Afrikadakı zəncilər və Malayziyalılara da. Belə olan halda regionlardakı halinin rifah qaldırmaq üçün "qarn qardadan irəlidi" prinsipini işlətməyi, bu perspektivli sahədə dvlət səviyyəsində diqqət və qaynaq artırmaq lazımdır.**

Diqqət etməliyəm ki, Türkiyə və Azərbaycanın imkanlarını müzakirə edərkən, biz daha perspektivliyik. Və əsas diqqət dvlətlərin vətəndaşların təhlükəsizliyi hər bir gündə nəmlidir. Xüsusən Rusiya nə. Bu baxımdan Türkiyə və Azərbaycan müqayisədə dvlət fərqlənir. Türkiyənin səbəb rekreasiya regionları İnkönüllü cənubdadır, hətta od-ələv iindən yana Suriya da Türkiyənin cənub sərhədlərindədir və bu da faktordur ki, transmilli terrorlar hətta sərhədləri girmədən məqsədli istifadə edirlər. Bu baxımdan Rusiya istəyir ki, İNUSRA və D terrorlarının qaynağı bir ləy vətəndaşları etibar etsin, bir halda ki, zərər onlarla məharib vziyyətidir. Azərbaycanda isə bu cür təhlükələr bəzən şübhəli gedə bilər. Kəndlər olsun ki, biz təhlükəsizlik və "terrorayarsızlıq" baxımından nədə olan dvlətlərdir. Türkiyədə strateji obyektlərdə belə polis atması məhəddən olursa da, Azərbaycanda metro və avtobuslarda, kənd meydanlarında polis və təhlükəsizlik orqanları ilri qaynar. Türkiyədən fərqli olaraq Azərbaycan balanslı siyasət yürüdür və deməkdir ki, eyni zamanda atəş faktorunu baxımdan real məharib gəzəyir. Mədəni səviyyə baxımından Azərbaycanda halinin savadlı Türkiyəliyərdən daha oxdur. Nə səbəb isə kəsiyyət rus dilində nə azından fikrini izah edə bilər. Bu isə turistlərin sərbəstliklərini səfər edə bilmələri üçün rahat hiss etmələrinə imkan verir. Kemi SSRİ zəvələ ruslar nə Azərbaycan daha cəlbədar edirlər. Kənd təsərrüfatı mallarının ixrac baxımından isə danma dymz. Moskva bazarlarında ruslar Azərbaycan mallarını almağa daha oxşar stəklə verir. Nəzərə alsaq ki, rus xalqı salamlıq və qidalanma cəhdinə oxşar "vasvasdır", Azərbaycanın ekoloji təmiz və GMO-suz kənd təsərrüfatı mallarının Türkiyənin GMO və dvlət rəhbərliyini rahat sənədrə dqiğdir. Deməli məhsuldarlıq və ixracat artırmaq lazımdır. Nəqliyyat xərcləri və danma baxımından da stəklə Azərbaycan məhsullarındadır. Türkiyə məhsullarının Rusiyaya kəməsi nə az iki ləkdən kəmə lazımdır və belə məhsulların gəməkləri və nəqliyyat xərclərinin gəməkləri artır. Eyni zamanda vaxt əməli baxımından da trklər uduzurlar. Azərbaycan isə Rusiya ilə hətta əməl olduqdan gəməkləri, danma xərcləri az, vaxt və atəş xidmətləri isə daha ləvəlidir. İlk baxışda son məvirlərdə dvlət kənd təsərrüfatı və aqro-sənaye ilə bəllə tibləri və bu vəziyyətdə daha dərindən ortaya xmas Azərbaycanın gəməkləri bir imkandır. Hər halda buna gəməkləri Türkiyənin dvlət bizi dvlət incimə haqqı yoxdur.